
UCHWAŁA NR XXXVIII/306/2009  

RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE  

z dnia 25 września 2009 r.  

 

udzielenia Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków upoważnienia do zawarcia porozumień 

z Zarządem Powiatu Zgierskiego w sprawie podjęcia działań zmierzających do wspólnych realizacji 

przedsięwzięć w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 1 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz.

984,Nr 153, poz. 1271, Nr214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr162, poz. 1568, z 2004r. Nr

102, poz. 1055,Nr 116, poz. 1203, Nr167, poz. 1759, z 2005r. Nr 172, poz. 1441,Nr 175, poz. 1457,

z2006 r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48,poz. 327, Nr 138, poz.974, Nr 173,

poz.1218, z 2008 r. Nr180, poz. 1111, Nr223, poz. 1458., z 2009 r. Nr 52, poz.420), Rada Miejska

w Strykowie uchwala , co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na współdziałanie z Zarządem Powiatu Zgierskiego w zakresie przygotowania

i realizacji projektów w Ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.  

§ 2. Udziela się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków pełnomocnictwa do podpisania porozumień

z Zarządem Powiatu Zgierskiego określających zasady współpracy w celu realizacji zadań w Ramach

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011.  

§ 3. Szczegółowy zakres współdziałania zostanie określony w porozumieniu.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicach informacyjnych

Urzędu Miasta – Gminy Stryków.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Strykowie  

 

Paweł Kasica 


